UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT

V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Ngày chuyển đổi số Quốc gia và

Ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1374/STTTT-CNTT ngày

29/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức các hoạt động tuyên

truyền và ra quân phổ biến, hỗ trợ người dân cài đặt, sử dụng sản phẩm dịch vụ

số hưởng ứng Ngày chuyển đổi số Quốc gia.

Sau khi xem xét, Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng tuyên truyền, phổ biến đến

các công chức, viên chức, người lao động trực thuộc đơn vị thực hiện các hoạt động

hưởng ứng Ngày chuyển đổi số Quốc gia (10/10), Ngày chuyển đổi số tỉnh Đắk

Nông (ngày 01/11) theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại văn bản nêu

trên (gửi kèm theo).

2. Giao phòng Hành chính – Quản trị triển khai treo khẩu hiệu Ngày chuyển

đối số Quốc gia “Chuyển đổi số giải quyết các vấn đề của xã hội vì một cuộc sống

tốt đẹp hơn cho người dân” tại trụ sở làm việc UBND tỉnh; đăng tải bộ nhận diện,

biểu trưng, video clip tuyên truyền về Ngày chuyển đổi số Quốc gia trên trang thông

tin điện tử của Văn phòng.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các công chức, viên chức, người lao động

thuộc Văn phòng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để biết);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT(Tn).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Diêu

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-10-04T16:01:45+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T08:55:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-10-05T11:07:35+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-10-05T11:07:40+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-10-05T11:07:46+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!